RESÍDUOS LTOA, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nij 43.054.563/0001-75, 

tendo por objeto a CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO 
OE SERVIÇOS OE LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO OE EUNÁPOUS • BA, NOS QUANTITATIVOS 

ESTABELfCIOOS NO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nt 035/2023, no valor de RS 16. 732.241.40 

{dezesseis milhões setecentos e trinta e dois mil duzentos e quarenta e um reais e Qllarenta 
centavos), observando-se os dispositivos da Lei 8.666/93 na sua redação atual no que cabe à 
rnntratação supra(1tada. 14 de março de 2023. Cordélia Torres de 41meida. Prefeita. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EUNÁPOLIS - CNPJ Nº 16.233 439/0001-02_